
Vertailutaulukko    Hankintapäätöksen liite 1 

Aikuispotilaiden suun terveydenhuoltopalveluiden hankinta 1360/2023 

Hintaleikkuria sovellettiin osatarjouskohtaisesti, kun tarjouksia oli vähintään neljä kappaletta. Hintaleikkurin 

perusteella hylätyt tarjoukset on korostettu punaisella fontin värillä. 

Taulukossa ilmoitetulla tarjotulla tuntimäärällä ei ole vaikutusta vertailuun. 

 

1.1. Kiireettömät suun terveydenhuoltopalvelut (pohjoinen) 

Sija Tarjoaja   Tarjottu määrä (h/vko) Hinta (€/SFA10) 

1. KotiHammas Oy (2547260-2)  100  54,48 

2. Teimdent Oy (2461023-3)  35  59,00 

3. Spider Med Oy (3155019-5)  120  61,60 

4. Suomen Terveystalo Oy (1093863-3) 20  65,60 

5. Tempodent (3308776-3)  180  67,00 

6. Hammashohde Oy (2339589-3) 30  69,00 

7. Hammasvelho Oy (2480456-4) 30  75,00 

8. Coronaria Hammasklinikka Oy (2207193-4) Liikesalaisuus  77,20 

9. Mehiläinen Oy (1927556-5)  55  80,00 

Keskiarvo 67,65 

Leikkuri 30 % 87,95 

 

1.2. Kiireettömät suun terveydenhuoltopalvelut (eteläinen) 

Sija Tarjoaja   Tarjottu määrä (h/vko) Hinta (€/SFA10) 

1. Spider Med Oy (3155019-5)  120  58,50 

2. Tempodent Oy (3308776-3)  5  80,00 

3. Kotihammas (2547260-2)  40  88,88  

 

1.3. Kiireettömät suun terveydenhuoltopalvelut (läntinen) 

Sija Tarjoaja   Tarjottu määrä (h/vko) Hinta (€/SFA10) 

1. Spider Med Oy (3155019-5)  120  61,60 

2. SelTal Dent Finland Oy (3095840-4) 40  62,00 

3. Hammas Hohde Oy (2339589-3) 90  74,00 

4. Kiille Oy (2031954-5)  37  75,00 

5. Mehiläinen Oy (1927556-5)  20  80,00 

6. Kotihammas Oy (2547260-2)  40  88,88 

     Keskiarvo 73,58 

     Leikkuri 30 % 95,65 



2.1. Kiireelliset suun terveydenhuoltopalvelut (pohjoinen) 

Sija Tarjoaja   Tarjottu määrä (h/vko) Hinta (€/SFA10) 

1. Kotihammas Oy (2547260-2)  45  58,48 

2. Spider Med Oy (3155019-5)  60  61,60 

3. Hammasvelho Oy (2480456-4) 24  62,00 

4. Tempodent Oy (3308776-3)  50  77,00 

5. Coronaria Hammasklinikka Oy (2207193-4) Liikesalaisuus  81,70 

Mehiläinen Oy (1927556-5)  5  102,00 

     Keskiarvo 73,80 

     Leikkuri 30 % 95,94 

 

2.2. Kiireelliset suun terveydenhuoltopalvelut (eteläinen) 

Sija Tarjoaja   Tarjottu määrä (h/vko) Hinta (€/SFA10) 

1. Spider Med Oy (3155019-5)  60  58,50 

2. Kotihammas Oy (2547260-2)  20  92,88 

  

2.3. Kiireelliset suun terveydenhuoltopalvelut (läntinen) 

 Tarjoaja   Tarjottu määrä (h/vko) Hinta (€/SFA10) 

1. Spider Med Oy (3155019-5)  60  61,60 

2. SelTal Dent Finland Oy (3095840-4) 20  62,00 

3. Kiille Oy (2031954-5)  10  75,00 

4. Kotihammas Oy (2547260-2)  20  92,88 

Hammas Hohde Oy (2339589-3) 20  149,00 

     Keskiarvo 88,10 

     Leikkuri 30 % 114,52 

 

3.1. Suuhygienistipalvelut (pohjoinen) 

Sija Tarjoaja   Tarjottu määrä (h/vko) Hinta (€/SAB03) 

1. Hammasvelho Oy (2480456-4) 75  37,00 

2. SmilePower Oy (2761496-9)  35  45,00 

3. Spider Med Oy (3155019-5)  60  48,00 

4. Tullinhammas Oy (2378596-3) 6  48,00 

5. Kotihammas Oy (2547260-2)  40  51,88 

6. Coronaria Hammasklinikka Oy (2207193-4) Liikesalaisuus  53,40 

7. Tempodent Oy (3308776-3)  30  54,00 

8. Suomen Terveystalo Oy (1093863-3) 6  56,00 



9. Hammas Hohde Oy (2339589-3) 20  58,90 

10. Mehiläinen Oy (1927556-5)  40  65,40   

     Keskiarvo 51,76 

     Leikkuri 30 % 67,29 

 

3.2. Suuhygienistipalvelut (eteläinen) 

Sija Tarjoaja   Tarjottu määrä (h/vko) Hinta (€/SAB03) 

1. Spider Med Oy (3155019-5)  60  48,00 

2. Kotihammas Oy (2547260-2)  10  77,88 

  

3.3. Suuhygienistipalvelut (läntinen) 

Sija Tarjoaja   Tarjottu määrä (h/vko) Hinta (€/SAB03) 

1. Kiille Oy (2031954-5)  10  46,00 

2. Spider Med Oy (3155019-5)  60  48,00 

3. Hammas Hohde Oy (2339589-3) 20  69,90 

4. Kotihammas Oy (2547260-2)  10  77,88 

     Keskiarvo 60,45 

     Leikkuri 30 % 78,59 

 


